各 位                                 2013 年６月 27日

人事異動についてのお知らせ

当社は、2013年６月27日開催の当社第16期定時株主総会において承認可決されました下記のと

おり役員の異動の実施を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

新役職名 旧役職名 氏 名

社外取締役

―
杉山 真一

（すぎやま しんいち）

＜略歴＞

氏 名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び他の法人等の代表状況

杉 山 真 一

（昭和 35年７月８日生）

平成４年４月  弁護士登録

        原後綜合法律事務所入所

平成 20年９月  原後綜合法律事務所入所パートナー（現任）

（兼職の状況）

日信電子サービス株式会社社外監査役

以 上

会 社 名：

代表者名：

問合せ先：

電話番号：

株 式 会 社 メ ッ セ ー ジ

代 表 取 締 役 社 長  古 江  博

（JASDAQコード番号：２４００）

執行役員経営企画部長 岩本隆博

０８６－２４２－１５５１